Ceník konvektorů
Platnost od 01. 11. 2016
02
Ceník produktů platný od 01. 11. 2016
Podlahové konvektory KORAFLEX FK – přirozená konvekce
1 Variantu Basic nelze osazovat rámem.
•  Tepelný výkon ∆t 50: výkon je uveden ve wattech, při teplotním spádu 75/65 ˚C a teplotě v místnosti +20 ˚C, EN 442.
•  Uvedené ceny KORAFLEX FK a KORAFLEX FKP jsou bez pochozích mřížek. Ceny krycích mřížek viz strana 6.

(cm)
Produktová
řada Opláštění/barva/vrchní mřížka Objednací kód
Délka (cm)
080 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300
Ceny uvedeny bez DPH
•  Tepelný výkon ∆t 50: výkon je uveden ve wattech, při teplotním spádu 75/65 ˚C a teplotě v místnosti +20 ˚C, EN 442.
Varianta KORALINE LKX (Exclusive) a KORALINE LKP (InPool) Varianta KORALINE LKE (Economic)
Ceník produktů platný od 01. 11. 2016
08
Otopné lavice KORALINE LK – přirozená konvekce
Příslušenství
Název Popis Objednací kód Jednotka Ceny bez DPH
Připojovací sada KORALINE termostatický ventil, hlavice, 2 prodlužovací kusy Z-LU-010 set 1 017
ocel
Stěnová konzola KORALINE 180 mm pro KORALINE LK – hloubka 18 cm (2 ks v balení) Z-LU-001 pár 300
Stěnová konzola KORALINE 240 mm pro KORALINE LK – hloubka 24 cm (2 ks v balení) Z-LU-002 pár 300
Stoján. konzola KORALINE 180 mm, čistá podlaha pro KORALINE LK – hloubka 18 cm (2 ks v balení) Z-LU-003 pár 300
Stoján. konzola KORALINE 240 mm, čistá podlaha pro KORALINE LK – hloubka 24 cm (2 ks v balení) Z-LU-004 pár 300
Stoján. konzola KORALINE 180 mm, hrubá podlaha pro KORALINE LK – hloubka 18 cm (2 ks v balení) Z-LU-005 pár 400
Stoján. konzola KORALINE 240 mm, hrubá podlaha pro KORALINE LK – hloubka 24 cm (2 ks v balení) Z-LU-006 pár 400
Stěnová konzola KORALINE nerez, 180 mm pro KORALINE LK – hloubka 18 cm (2 ks v balení) Z-LU-007 pár 700
Stěnová konzola KORALINE nerez, 240 mm pro KORALINE LK – hloubka 24 cm (2 ks v balení) Z-LU-008 pár 700
Stoján. konzola KORALINE nerez, 180 mm, čistá podlaha pro KORALINE LK – hloubka 18 cm (2 ks v balení) Z-LU-022 pár 700
Stoján. konzola KORALINE nerez, 240 mm, čistá podlaha pro KORALINE LK – hloubka 24 cm (2 ks v balení) Z-LU-023 pár 700
Stoján. konzola KORALINE nerez, 180 mm, hrubá podlaha pro KORALINE LK – hloubka 18 cm (2 ks v balení) Z-LU-024 pár 1 800
Stoján. konzola KORALINE nerez, 240 mm, hrubá podlaha pro KORALINE LK – hloubka 24 cm (2 ks v balení) Z-LU-025 pár 1 800
Příplatky
Změna Popis Jednotka Cena
Barva
jiný odstín RAL barvy

Výška
(cm) Typ/uvedené rozměry v mm Produktová
řada Otopný registr/povrchová úprava Objednací kód
Délka (cm)
080 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300
Ceny uvedeny bez DPH
•  Tepelný výkon ∆t 50: výkon je uveden ve wattech, při teplotním spádu 75/65 ˚C a teplotě v místnosti +20 ˚C, EN 442.
Příslušenství
Popis Objednací kód Jednotka
Stojánková konzola KORABASE, typ 10; černá, 75 mm Z-LU-033 ks 74
Stojánková konzola KORABASE, typ 20, 22; černá, 75 mm Z-LU-034 ks 79
Stojánková konzola KORABASE, typ 30, 32; černá, 75 mm Z-LU-035 ks 100
Stojánková konzola KORABASE, typ 10; černá, 125 mm Z-LU-030 ks 137
Stojánková konzola KORABASE, typ 20, 22; černá, 125 mm Z-LU-031 ks 147
Stojánková konzola KORABASE, typ 30, 32; černá, 125 mm Z-LU-032 ks 158
Stěnová konzola KORABASE, typ 10; bílá Z-LU-017 ks 137
Stěnová konzola KORABASE, typ 20, 22; bílá Z-LU-018 ks 147
Stěnová konzola KORABASE, typ 30, 32; bílá Z-LU-019 ks 158
Ceny uvedeny bez DPH
Důležité informace:
• Doporučené množství stěnových nebo stojánkových konzolí jsou 2 ks (doporučeno 2 ks pro KORABASE 80–200 cm, 3 ks pro KORABASE 201–300 cm).
Technické informace a bližší specifikaci daného výrobku naleznete v Technickém katalogu na straně 42–45.

(cm)
Produktová
řada FI: vana/otopný registr/rámeček Objednací kód *
Délka (cm)
120 150 200 250 300
F
I 34 13
Economic ocel/nelakovaný výměník/U stříbrný F IE    1334-NP0RU1 13 184 14 891 18 584 20 992 23 400
Exclusive ocel/černý výměník/U stříbrný F IX    1334-NP0RU1 13 711 15 487 19 327 21 832 24 336
Inox nerez AISI 304/nelakovaný výměník/U stříbrný F I I    1334-NP0RU1 14 239 16 082 20 070 22 672 25 272
Chladicí výkon 6/12/26 °C 2. stupeň otáček 685 988 1 492 1 995 2 499
Tepelný výkon ∆t 50 2. stupeň otáček 2 232 3 216 4 857 6 498 8 138
Ceny uvedeny bez DPH
Podlahový konvektor s ventilátorem a optimalizovanou konvekcí pro topení a chlazení (4trubkový) KORAFLEX FW KORAFLEX FW 13/34
Šířka
(cm)
Hloubka
(cm)
Produktová
řada FW: vana/otopný registr/rámeček Objednací kód *
Délka (cm)
120 150 200 250 300
F
W 34 13
Economic ocel/nelakovaný výměník/U stříbrný FWE    1334-NP0RU1 14 502 16 380 20 442 23 092 25 740
Exclusive ocel/černý výměník/U stříbrný FWX    1334-NP0RU1 15 082 17 035 21 260 24 016 26 771
Inox nerez AISI 304/nelakovaný výměník/U stříbrný FW I    1334-NP0RU1 15 662 17 690 22 077 24 939 27 800
Chladicí výkon 6/12/26 °C 2. stupeň otáček 525 757 1 143 1 529 1 915
Tepelný výkon ∆t 50 2. stupeň otáček 2 067 2 979 4 499 6 019 7 538
Ceny uvedeny bez DPH
•  Tepelný výkon ∆t 50: výkon je uveden ve wattech, při teplotním spádu 75/65 ˚C a teplotě v místnosti +20 ˚C, EN 442.
•  Chladicí výkony uvedeny SENSITIV  – chladicí výkon skutečně vydaný na ochlazení vzduchu.
•  Uvedené ceny podlahových konvektorů KORAFLEX FV jsou bez pochozích mřížek. Ceny krycích mřížek viz strana 6.
* Jedná se o základní objednací kód.
Příplatky k podlahovým konvektorům KORAFLEX s ventilátorem
Změna Popis Ceny bez DPH
OSB zakázkové provedení krycí desky z OSB, tl. 18 mm (cena za bm vany konvektoru) + 320 Kč/bm
Akustická fólie
akusticky absorpční a antivibrační fólie z vnějšku vany (cena za bm vany konvektoru)
Objednací kódy: xxxxxxxxxx-Axxxxx
960 Kč/bm
Bezplatné úpravy u podlahových konvektorů KORAFLEX s ventilátorem
Změna Popis
UF změna profilu rámečku z U na F (pouze při objednání, pro standardní katalogovou nabídku U1F1, U2F2, U3F3)
U1 = U2 = U3 pro všechny standardní eloxované odstíny U rámečku (U1 stříbrný, U2 bronz tmavý, U3 bronz světlý) stejná cena
F1 = F2 = F3 pro všechny standardní eloxované odstíny F rámečku (F1 stříbrný, F2 bronz tmavý, F3 bronz světlý) stejná cena
P0P1, P0P2 snížení 1 strany konvektoru (změna typu vany)
P0P3 snížení 2 stran konvektoru (změna typu vany)
Důležitá informace:
• V ceně není zahrnuta sestava regulace 12V DC nebo 24V DC (viz. ceník strana 14).
Technické informace a bližší specifikaci daného výrobku naleznete v Technickém katalogu na straně 48–71. Jednotlivé vany konvektorů FV InPool nelze vzájemně napojovat. Vyrábějí se pouze v provedení P0.
L0 L1 L2 L3
P1P0 P2 P3
Bez snižování čel
standardní provedení

(cm)
Produktová
řada Opláštění/barva/vrchní mřížka Objednací kód
Délka (cm)
090 120 160 200 240 280
Ceny uvedeny bez DPH
Důležitá informace:
• V ceně není zahrnuta sestava regulace 12V DC nebo 24V DC (viz. ceník strana 14).
Technické informace a bližší specifikaci daného výrobku naleznete v Technickém katalogu na straně 72–77.
KORALINE LV 15/11 KORALINE LV 15/18 KORALINE LV 15/24
Ceník produktů platný od 01. 11. 2016
Výrobky vybavené ventilátorem a optimalizovanou konvekcí pro zvýšení účinnosti ve vytápění a chlazení
14
•  Tepelný výkon ∆t 50: výkon je uveden ve wattech, při teplotním spádu 75/65 ˚C a teplotě v místnosti +20 ˚C, EN 442.
•  Chladicí výkony uvedeny SENSITIV  – chladicí výkon skutečně vydaný na ochlazení vzduchu.
Ceny se rozumí v CZK, bez DPH, za kus či uvedenou jednotku množství. Ceny jsou uvedeny bez instalace. V případě zájmu či informace zakázkového provedení, kontaktujte svého prodejce či přímo výrobce.
Ceník je platný od 01. 11. 2016, všechny předchozí ceníky jsou tímto zrušeny.
KORADO, a.s., Bří Hubálků 869, 560 02 Česká Třebová, Česká republika
Info linka (zdarma): 800 111 506, e-mail: info@korado.cz
Technické informace a bližší specifikaci daného výrobku naleznete v Technickém katalogu na straně 82–85.
Nástěnné konvektory s ventilátorem KORAWALL WI
Nástěnné konvektorové těleso s ventilátorem pro topení a dochlazování (2trubkový) KORAWALL WI KORAWALL WI 45/11
Hloubka
(cm)
Výška
(cm)
Produktová
řada Oplechování/barva Objednací kód
Délka (cm)
075 100 125 150 175 200
W
I
11 45
Korawall WI ocel/bílá RAL 9010 W I-     4511-10 9 707 11 554 12 855 14 930 19 947 21 323
Chladicí výkon 6/12/26 °C 2. stupeň otáček 171 337 448 499 605 714
Tepelný výkon ∆t 50 2. stupeň otáček 1 093 2 186 2 915 3 279 4 008 4 736
Důležitá informace:
• V ceně není zahrnuta sestava regulace 12V DC nebo 24V DC (viz. ceník strana 14).
Technické informace a bližší specifikaci daného výrobku naleznete v Technickém katalogu na straně 78–81.
Regulace na 12 V
Regulace na 24 V
Ceny uvedeny bez DPH
Nástěnná otopná tělesa KORAWALL WI mají na přední straně
výrazný designový prvek, který se v délkách od 75–125 cm skládá
z jedné designové sekce, v délkách od 150–175 cm obsahuje dvě
sekce a v délce 200 cm zahrnuje tři designové sekce.
Termostatický
ventil přímý
Termostatický
ventil rohový
Termostatická
hlavice s kapilárou
Siemens
RAB 11R-Box
Regulační
šroubení přímé
Regulační
šroubení rohové
Siemens
IRA 211
Prostorové
teplotní čidlo
 QAA32
Siemens
RDG 100T
RDG 160T
Siemens
RDF 600T
Termopohon
Zdroj stejnosměrného
napětí Montážní krabice
Ceník produktů platný od 01. 11. 2016
Ev. č.: 01/17.840.3 CZ
Příslušenství ke konvektorům KORAFLEX FV, FI, FW, KORAWALL WI a KORALINE LV
Název Objednací kód Popis Cena
R-Box Z-LREG-010 (modul galvanického oddělení signálu) připraveno pro instalaci na DIN lištu 1 042
Zdroj - 60W/DIN-12V Z-LREG-008 zdroj stejnosměrného napětí – 60 W, připraveno pro instalaci na DIN lištu 1 100
Zdroj - 100W/DIN-12V Z-LREG-009 zdroj stejnosměrného napětí – 100 W, připraveno pro instalaci na DIN lištu 1 350
Montážní krabice/DIN Z-LREG-011 montážní krabice na stěnu, uvnitř vybaveno DIN lištou 459
SIEMENS RAB 11 Z-LREG-003 prostorový termostat s přepínačem otáček KORAFLEX FV, FI, KORAWAL WI, KORALINE LV 1 220
SIEMENS RDF 600T Z-LREG-004 týdenní programovatelný pokojový termostat KORAFLEX FV, FI, KORAWALL WI 2 966
SIEMENS RDG 100T Z-LREG-005 týdenní programovatelný pokojový termostat KORAFLEX FV, FI, FW, KORAWALL WI, KORALINE LV 2 934
SIEMENS IRA 211 Z-LREG-006 dálkové ovládání k prostorovým termostatům (doplněk Z-LREG-004, Z-LREG-005) 680
SIEMENS QAA32 Z-LREG-007 oddělené teplotní čidlo pro aplikaci do vlhkého prostředí KORAFLEX FV InPool 540
Termostatická hlavice s kapilárou (5 m) Z-LREG-013 termostatická hlavice s kapilárou (5 m) 1 353
Termopohon ventilu Z-LREG-012 příkon 1,8 W 1 182
Příslušenství ke konvektorům KORAFLEX FV, FI, FW, KORAWALL WI a KORALINE LV
Název Objednací kód Popis Cena
Zdroj - 100W/DIN-24V Z-LREG-047 zdroj stejnosměrného napětí – 100 W, připraveno pro instalaci na DIN lištu 1 304
Zdroj - 480W/DIN-24V Z-LREG-046 zdroj stejnosměrného napětí – 480 W, připraveno pro instalaci na DIN lištu 5 704
SIEMENS RDG 160T Z-LREG-045 týdenní programovatelný pokojový termostat KORAFLEX FV, FI, FW, KORAWALL WI, KORALINE LV 3 107
Termopohon ventilu 24 V Z-LREG-044 příkon 1,8 W 714
Další příslušenství ke konvektorům KORAFLEX FV, FI, FW, KORAWALL WI a KORALINE LV
Název Objednací kód Popis Cena
Termostatický ventil přímý Z-LREG-014 termostatický ventil přímý 1/2" 308
Termostatický ventil rohový Z-LREG-015 termostatický ventil rohový 1/2" 308
Regulační šroubení přímé Z-LREG-016 regulační šroubení přímé 1/2" 182
Regulační šroubení rohové Z-LREG-017 regulační šroubení rohové 1/2" 182
15
Poznámky
16
Poznámky